

**SODIMAC COLOMBIA S.A.**

NIT 800.242.106-2  
Iva Régimen Común  
ICA Actividad Económica CIU 4719  
Grandes Contribuyentes Resolución 12220 26 DIC 2022  
AUTORRETENEDORES Resolución DIAN 00931 de 29 ENE 2009  
Agente de Retención de IVA

### INFORMACIÓN DEL CLIENTE

<b>Razón Social:</b>	: sociedad privada del alquiler sas .	<b>Fecha de Expedición</b>	: 2024/01/24 11:17:33
<b>NIT</b>	: 805.000.082-4	<b>Fecha de Vencimiento</b>	: 2024/01/24
<b>Dirección</b>	: AV 5 A 22 NORTE 28	<b>Fecha de Validación</b>	: 2024/01/24
<b>Teléfono</b>	: 3157796175	<b>Fecha de Compra</b>	: 2024/01/24
<b>Correo</b>	: diana.murillo@spagrupoinmobiliario.com	<b>Remisión de Entrega</b>	:
<b>Dirección de Entrega</b>	:	<b>Ciudad de Entrega</b>	: CALI
<b>Forma de Pago</b>	: Contado	<b>Nro O/C</b>	:
<b>Plazo</b>	: 0 Días de Pago	<b>Tipo Moneda</b>	: COP
<b>Nro. Interno</b>	: 36011339	<b>Medio de Pago</b>	: TARJ CRE/DEB
<b>CUFE</b>	: 846f7da6cc6f65b894eeb9707d31c02b070f91208de8add9c0b371c49fe89bd47997697ee79965f8641d3b36939d76c6		
<b>Observaciones</b>	: /		

CANT.	SKU	DESCRIPCIÓN	VR. VENTA UNITARIO	VR. BRUTO SIN IVA	% DESCUENTO	VR. DESCUENTO	SUB.TOTAL	% IVA	VR. IVA	SUB. TOTAL CON IMPTO.
1	1	185815 AGLAONEMA PERDIZ INT	14.900,00	14.900,00	0,00	0,00	14.900,00	0,00	0,00	14.900,00
2	2	200878 SOPORTE ARCO BLANCO	50.336,14	100.672,27	0,00	0,00	100.672,27	19,00	19.127,73	119.800,00
3	1	308380 PILA AA ALKALINA 16U	50.336,13	50.336,13	0,00	0,00	50.336,13	19,00	9.563,87	59.900,00
4	1	308381 PILA AAA ALKALINA 16	50.336,13	50.336,13	0,00	0,00	50.336,13	19,00	9.563,87	59.900,00
5	1	508065 LAMPARA EQ LED ESTNC	58.739,50	58.739,50	0,00	0,00	58.739,50	19,00	11.160,50	69.900,00
6	1	444616 VENTILADOR SAMURAI T	200.756,30	200.756,30	16,32	32.773,11	167.983,19	19,00	31.916,81	199.900,00
7	3	317768 PERSIANA BLACKOUT 16	151.176,47	453.529,41	0,00	0,00	453.529,41	19,00	86.170,59	539.700,00
8	5	487209 PERSIANA BLACKOUT 15	142.773,11	713.865,55	0,00	0,00	713.865,55	19,00	135.634,45	849.500,00
9	1	317770 PERSIANA BLACKOUT 20	218.403,36	218.403,36	0,00	0,00	218.403,36	19,00	41.496,64	259.900,00
10	1	649706 PACK X 2 STRETCH 15	25.126,05	25.126,05	0,00	0,00	25.126,05	19,00	4.773,95	29.900,00

<b>VALOR BRUTO</b>	\$	1.886.664,70
<b>DESCUENTO</b>	\$	32.773,11
<b>SUB.TOTAL</b>	\$	1.853.891,59
<b>IVA</b>	\$	349.408,41
<b>SUB. TOTAL CON IMPTO.</b>	\$	2.203.300,00

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS TRES MIL TRESCIENTOS PESOS MCTE

TOTAL A PAGAR \$

2.203.300,00

OBSERVACIONES: /



Autorización de Numeración de Facturación DIAN 18764046136709 del 17/03/2023, Prefijo 3102, Rango 100234018 hasta 150200000 con una vigencia desde el 17/03/2023 hasta 14/09/2024.

La presente Factura Electrónica de Venta, es un título valor de acuerdo con lo establecido en el Código de Comercio y en especial en los artículos 621,772 y 774, el Decreto 2242 del 24 de noviembre de 2015 y el Decreto Único 1074 de mayo de 2015. El presente título valor se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio Art.779 del Código de Comercio.